

Jesper Just Nielsen Holding ApS

Grejsbjergvej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 74 01 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jesper Just Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Just Nielsen Holding ApS
Grejsbjergvej 32
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 74 01 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Just Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Silva Estate A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde rådgivning inden for skovbrug samt evt. levere serviceydelser i tilknytning hertil samt at producere og sælge juletræer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.834 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.231 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-63.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.529</u>
Resultat før skat	-91.731
Skat af årets resultat	<u>44.500</u>
Årets resultat	<u>-47.231</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.231</u>
Disponeret i alt	<u>-47.231</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	37.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>37.300</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.000</u>	<u>37.300</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.520	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>110.520</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.894	0
Udsudte skatteaktiver	11.500	0
Periodeafgrænsningsposter	27.124	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.518</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	102.056	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.094</u>	<u>150.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.089.094</u>	<u>187.300</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	98.300
Overført resultat	<u>51.069</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>101.069</u>	<u>148.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.498	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	888.420	0
Anden gæld	<u>11.107</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.025</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>988.025</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>1.089.094</u>	<u>187.300</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualforpligtelser.